JUNTOS, CONSTRUINDO HOJE
A ETEC DO FUTURO!

PRESTGCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
BALANCETE DA APM - MAIO - 2025

DATA HISTORICO CREDITO DEBITO SALDO FINAL
30/04/2025|SALDO BANCARIO DO MES DE ABRIL-25 RS 649,00
27/05/2025|KALUNGA CARTUCHO PARA COORDENAGAO ENSINO MEDIO RS 144,80 | RS 504,20
29/05/2025|INTERNET LIFE CD RS 119,90 | RS 384,30
29/05/2025|INTERNET LIFE SEDE RS 223,24 | RS 161,06
29/05/2025|META IMPULSIONAMENTO RS 200,00 |-R$ 38,94
29/05/2025|GUIMA UNIFORMES RS  1.505,00 [-RS$ 1.543,94
29/05/2025|PLANEJAMENTO SANTA CLARA RS 506,70 [-RS$ 2.050,64
26/05/2025|PAGAMENTOS DIVERSOS CHAVE E ENCADERNAGAO RS 60,00 |-RS 2.110,64
15/05/2025|FATO NEWS PROPAGANDA RS 600,00 |-RS 2.710,64
15/05/2025|CARTUCHOS DA COORDENAGAO PEDAGOGICA RS 65,62 |-RS 2.776,26
15/05/2025|CELULAR DA CD RS 45,00 [-RS 2.821,26
15/05/2025|SERVICOS PRESTADOS NO RECICLAETEC RS 110,00 |-RS$ 2.931,26
15/05/2025|GUIMA UNIFORMES RS  1.292,23 |-RS$ 4.223,49
13/05/2025|KALUNGA MATERIAL PARA HAKATON RS 110,70 |-RS$ 4.334,19
15/05/2025|SERVICOS PRESTADOS ELETRECISTA NA ETEC SEDE RS 230,00 |-RS$ 4.564,19
13/05/2025|CABOS HDMI E OUTROS PARA SALA DE AULA RS 52,00 |-RS 4.616,19
13/05/2025|SEGURANGCA MONITORAMENTO DA ETEC SEDE RS 177,96 |-RS 4.794,15
13/05/2025|ELETRICA AVENIDA PRODUTOS PARA REFORMA RS 39,55 [-RS$ 4.833,70
13/05/2025|SEGURANCA MONITORAMENTO DA ETEC CD RS 137,37 |-RS$ 4.971,07
10/05/2025|ALUGUEL DA CANTINA RS 550,00 -RS$ 4.421,07
10/05/2025|MENSALIDADE DO CONTRATO ANDREIA DA SILVA RS 355,56 -RS$ 4.065,51
10/05/2025|VISION IMPRESSAO DIGITAL RS 124,00 |-RS 4.189,51
10/05/2025|ELETRICA LEATI LAMPADAS DIVESAS RS 77,30 |-RS 4.266,81
10/05/2025|CONTA DA VIVO CELULAR DA COORDENAGAO RS 39,99 [-RS 4.306,80
10/05/2025|CREDITO DE VENDAS PRODUTOS - RECICLAETEC SUCATA RS 500,00 -RS$ 3.806,80
10/05/2025|CREDITO FEIJOADA RS  3.145,00 -RS$ 661,80
10/05/2025|VENDAS UNIFORMES RS  1.253,93 RS 592,13
10/05/2025|TAXAS BANCARIAS - PIX E ENTRE OUTRAS RS 135,00 | RS 457,13
LEGENDA  CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo

ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL R$ 5.804,49 | R$ 5.996,36 | RS 457,13

*TODAS AS NOTAS FISCAIS SE ENCONTRA NO ESCRITORIO DE CONTABILIDADE - INOVA CONTABIL - SOLICITAR POR EMAIL A APM.

Fabio Henrique Zanella Moura - Diretor Executiva APM - 01/05/2025




